
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 56/2021 z dnia 17 września 2021 r.  

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: „Edukacja i rehabilitacja 

osób z niepełnosprawnością intelektualną” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 163 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 Regulaminu 

studiów podyplomowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora nr 56/2021 z dnia 17 września 2021 r.  w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych: „Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, zamienia 

się § 2 ust 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Za świadczone usługi edukacyjne pobiera się opłatę w wysokości 4 500,00 zł (słownie: cztery 

tysiące pięćset złotych) za cykl kształcenia”. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


